
MUNIGÍPIO DE SANTO ANTONTO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA
.-it

P O R T A R I A No 30.57612022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DECLARAR a Vacância do cargo em Emprego Público de Agente Comunitário

de Saúde, ocupado pela servidora JENNIFER ALESSANDRA DO PRADO, em

razáo. de pedido de exoneração, a partir de 01 de julho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 04 DE JULI.IO DÉ2022.

Publique-se;

RICARDO ORflNÃ
Prefeito Municipal

r+t r\51


